2022 年 6 月 15 日

各 位

株式会社シーエス・ワンテン

東京都港区六本木６－９－１

03-5772-3110（代表）

㈱シーエス・ワンテン 役員異動のお知らせ

弊社、6月15日(水)開催の株主総会および取締役会で下記の通り役員が選定

され、就任しましたのでお知らせします。

記

株式会社シーエス・ワンテン

代表取締役社長 福田 泉

取締役（非常勤） 船越 昇  ㈱テレビ朝日ホールディングス

取締役（非常勤） 説田 比登志 ㈱テレビ朝日

監査役（非常勤） 齊藤 芳徳 ㈱テレビ朝日ホールディングス

以 上